
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia schematu ogólnego procedury kontroli planowej przedsiębiorców

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730),
art. 78a ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1829; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 780, poz. 1948, poz. 1997 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 460.) 
oraz § 37 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej stanowiący  
załącznik do uchwały nr 214/77/2016 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 września 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam schemat ogólny procedury kontroli planowej przedsiębiorców stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego załącznika.

§ 2. Zarządzam zamieszczenie schematu ogólnego procedury kontroli planowej przedsiębiorców 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Wykonanie powyższego zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: 2C9D2B66-533F-4C01-9353-C4D27F56FA40. Podpisany Strona 1



 

 

 

SCHEMAT OGÓLNY PROCEDURY KONTROLI PLANOWEJ 

PRZEDSIĘBIORCÓW 

 

 
opracowany na podstawie art. 78a ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.    

o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1829 ze zm.) 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Analiza prawdopodobieństwa naruszenia prawa zgodnie z art. 78a 

 ust. 1 ustawy o swobodzie działalności gospodarczej 

Przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie i czasie 

określonym w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli 

Okazanie legitymacji służbowej przedsiębiorcy lub osobie 

upoważnionej oraz doręczenie upoważnienia do kontroli zgodnie 
z art. 79a ust. 1 ustawy o swobodzie działalności gospodarczej 

Zawiadomienie przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli  

z wyłączeniem przypadków określonych w art. 79 ust. 2 ustawy  

o swobodzie działalności gospodarczej 
 

Doręczenie kontrolowanemu przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej 

protokołu kontroli 

Sporządzenie protokołu kontroli 

 

Postępowanie pokontrolne (wystąpienie pokontrolne, zalecenia 

pokontrolne) 

Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2017
Starosty Ostrowskiego
z dnia 13 czerwca 2017 r.

Id: 2C9D2B66-533F-4C01-9353-C4D27F56FA40. Podpisany Strona 2


		2017-06-13T07:12:53+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




